
Strona 1

2012-01-02 10:48:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=524&rok=2012-01-02

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 368372-2011 z dnia 2011-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ogrodzenia płotu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie. W składa zadania wchodzi: 1. rozebranie starego

zdewastowanego ogrodzenia ( 28 szt. słupków z cegły wraz z fundamentami oraz 26 szt....

Termin składania ofert: 2011-11-22

Kępno: Modernizacja ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie
Numer ogłoszenia: 524 - 2012; data zamieszczenia: 02.01.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 368372 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Kępnie, ul. Sienkiewicza 21, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62

7822045, faks 62 7822045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna gminy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ogrodzenia płotu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie. W składa

zadania wchodzi: 1. rozebranie starego zdewastowanego ogrodzenia ( 28 szt. słupków z cegły wraz z fundamentami oraz 26 szt. przęseł murowanych do

fundamentu oraz wywiezienie gruzu z terenu placu budowy na miejsce wskazane przez Inwestora. 2. Wykonanie 28 słupków wraz z fundamentami z cegły

wewnątrz zbrojonej słupem żelbetowym z 4 prętami żebrowanymi fi 10mm. Słupki należy otynkować oraz trzykrotnie pomalować farba emulsyjną Teranowa

Farben Spectrum nr U- 005. 3. Wykonanie podmurówki z cegły miedzy słupami otynkowanych i trzykrotnie malowanych farbą emulsyjna Teranowa Farben

Spectrum nr U- 005 ( wykonać kotwy łączące nowy mur ze starym fundamentem z prętów zbrojonych fi 10mm co 50cm) 4. Wykonanie przęseł drewnianych

lakierowanych o powierzchni ok.. 27m2. ( zgodnie z projektem) 5. Wykonanie przęseł metalowych dwukrotnie malowanych farbą olejną ok. 34m2 (zgodnie z

projektem) 2. Zamówieniem objęte są również: - wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku,

gdy nie zostały one ujęte w przetargowym przedmiarze robót, - wszelkie naprawy urządzeń, instalacji uszkodzonych podczas wykonywania robót, - zapewnienie

bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego. - inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia. 3. Zamawiający dopuszcza

złożenie ofert równoważnych. Zamawiający uzna że oferta jest równoważna jeżeli zaproponowane materiały będą posiadać nie gorsze właściwości niż materiały

proponowane...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.34.10.00-9, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Budowlano - Remontowe Paweł Wojtasik, Opatów, ul. Poznańska 51, 63-645 Łęka Opatowska, kraj/woj. wielkopolskie.



Strona 2

2012-01-02 10:48:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=524&rok=2012-01-02

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55529,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 59637,98

Oferta z najniższą ceną: 59637,98 / Oferta z najwyższą ceną: 111179,70

Waluta: PLN.


